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« , , S 3. - 
Naar det saaledes er afgjort, hvilke Af- 

staaelfer der skulle finde Sted, har den konge- 
lige Commissair at lade afsatte og trykke en 
nøiagtig Fortegnelse over samtlige Eiere og 
Besiddere af Grunde, der skulle afftaaes, med 
en omtrentlig Angivelse af det Areal-Indhold, 
Enhver skal afgive, og at soranftalte henlagt 
p'aa Kæmnercontoiret i Kjøbenhavn-og hos 
de vedkommende Comrnunalbestyrelser udenfor 
Staden et saa tilstrækkeligt Antal Erernplarer 
af disse Fortegnelser, at enhver af de, for- 
nævnte Grundeiere eller Grundbesiddere saavel- 
som de vedkommende Panthavere kan erholde 
et Exemplar udleveret. Saa bør og bemeldte 
Fortegnelse indrykkes trende Gange i den Ber- 
lingske politiske og Avertissemetrtsttdende samt i 
Kjøbenhavns AdressecoHrtoirs Efterretninger med 
Angivelse af de Steder, hvor Eremplarer af 
samme ere at erholde; og skal saadan Bekjendt- 
gjerelse ansees som tilstrækkelig Efterretning for 
Enhver, der som Panthaver eller i hvilkensom- 
helst anden Egenskab anseer, sig berettiget til 
enten ganske eller for en Deel at oppebitere den 
Godtgjørelsesfurn, der med Hensyn til Grund- 
afftaaelfernei sin Tid maatte tilslyde de re- 
spective Eiere, og derfor maatte finde sig for- 
anlediget til, forsaavidt han ei kan træffe an- 
den mindelig Overeenskomst, betimeligt at tred- 
lcegge Forbud imod den Udbetaling a f  Belo- 
bet, som Eier-en ellers vil være berettiget til 
at fordre. 

S 4. 
Efterat den i den foregaaende Paragraph 

ommeldte Fortegnelse sidste Gang har været 
indrykket i de nævnte Tidender, har Kjøben- 
havns Magistrat hos den kongelige Cornmis- 
fair at begjære mindelig Overeenskomst forsøgt 
om de paagjældendeArealers Afstaaelse. Denne 
har»derpaa i den Orden, som han finder hen- 
sigtsmæssig, at lade indkalde de paagjældende 
Grundeiere og Grundbesiddere med 8 Dages 
Varsel 홢홢 hvilken Jndkaldelse bliver at besørge 
ved de ordinaire Stævningsmænd for et Ge- 
byr til hver af 8 ß  for. hver Person, der 
indkaldes 홢홢홢 til at møde paa Aaftedet med 
tvende af Kjøbenhavns Communes Befuldmcrg- 
tigede, der indkaldes med lige Varsel. For- 
retnirrgens Foretagelfe bekjendtgjøres derhos 

l 

med samme Varsel i de fornævnte Tidenden 
Under denne Forretning har den efter S 2 
nedsatte Commission at rnægle mellem de mø- 
dende Parter. Oprraaes mindelig Overeens- 
komft, bliver samme at tilfore Commissionens 
Protokol samt at under-skrive af Parterne, og 
har Commissionen at paasee, at det hele Mel- 
lemværende erholder en saa nøiagtig Afgjørelse, 
at fremtidig Tvist om samme saavidt muligt 
kan undgaaes. Det bemærkes i Protocollen, 
at mindelig Overeenskomst ei har været at 
opnaae for de Grundeiere, Grundbesiddere eller 
andre Paagjaldendes Vedkommende, med hvilke 
dette bliver Tilfælde. Saa bemærkes og, 
hvilke Grundeiere eller Grundbesiddere der ude- 
blive. « 

S S. 
Opnaaes mindelig Overeenskomst ikke ved 

den ifølge S 4 foretagne Forretning, bliver 
Størrelsen af Ersiatningerr for de afgivne Area- 
ler in. v. at bestemme ved Taration, hvilken 
Afgjerelsesrrraade ogsaa skal være gjældende 
med Hensyn til de Grundeiere eller Grund- 
besiddere, der ere udeblevne fra nysnævnte 
Forretning. 

Z S홢 . 
Til at lede Tarationerrre, uden dog ved 

samme at have nogen Stemme, udnævner Ju- 
denrigsrrrinifteriet en Landinfpect«eur, der vil 
have at paasee, at sairvel de paagjældende 
Grundbesiddere som andre Vedkommende, med 
idet mindste 48 Timers Varsel og iøvrigt 
fom-i S 4 bestemt, indkaldes. til at overvcere 
Tarationem Til Taxatorer udnævnes fire 
s)Jiærrd, saaledes at to udnævnes afJnden- 
rigsrr1irrifteriet og to for Kjøbenhavns Grunds 
Vedkommende af den kongelige Landsover- 
famt Hof- og Stadsret og for Kjøbenhavns 
Amts Grunds Vedkommende af Kjøbenhavns 
Amtsraad. » Fremdeles udnævner Jndenrigsrni- 
nifteriet en Mand, der, i Tilfælde af saadan 
Meningsulighed mellem Taratorerrre, som ikke 
kan finde Afgjørelse ved Sternnrefleerhed, skal 
som Opmand gjøre Udslagen Og har det sit 
endelige Forblivende ved Tarationens Udfald. 
De udnævnte Tarationsmænd saavelsom Op- 
manden have een Gang for alle inden Retten 
edeligen at forpligte sig til at udføre de fore- 
faldende Forretninger med streng Upartiskhed 


